COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas de
comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo com a Lei
PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E APROVADA esta
Prestacao.

Conselho Escolar Maria Dorilene
Més de Referéncia;: FEVEREIRO/2023
Data da Analise: 31/03/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educacgdo Infanti CSTI MARIA DORILENE
Més de Referéncia: FEVEREIRO/2023

Receita
Saldo Anterior: 14.238,21
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 94,18
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 22,97
Receita Total: 14.309,42
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO AGUA fevereiro/2023 14/02/2023 187,34
POLO INTERNET janeiro/2023 14/02/2023 99,90
POLO ISS/DAM setembro/2022 17/02/2023 99,62
POLO ISS/DAM outubro/2022 17/02/2023 91,47
POLO ISS/DAM novembro/2022 17/02/2023 264,30
POLO ISS/DAM fevereiro/2023 17/02/2023 75,77
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA |janeiro/2023 15/02/2023 700,00
POLO LUz janeiro/2023 15/02/2023 5.032,59
POLO TAXAS BANCARIAS fevereiro/2023 06/02/2023 69,00
POLO TELEFONE janeiro/2023 14/02/2023 93,23
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educacgdo Infanti CSTI MARIA DORILENE
Més de Referéncia: FEVEREIRO/2023

Receita
Saldo Anterior: 14.238,21
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 94,18
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 22,97
Receita Total: 14.309,42
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
6.713,22

Saldo: 7.596,20
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PRESTACAO DE CONTAS

PMDE

Fevereiro - 2023

Av. Monsenhor Aloisio Pinto, 1635 Cidade Gerardo Cristino de Menezes - Sobral-CE- CEP: 62050-255
eti.mariadorilene@edu.sobral.ce.gov.br — Telefone 88 3614-3292- WhtasApp
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PREFEITURA DE

HSOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/CSTI - MARIA DORILENE ARRUDA ARAGAO

N° Processo: Data Abertura:
P239750/2023 08/03/2023-09:38

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencgao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Cons Escolar Maria Dorilene

Observacao:
PRESTACAO DE CONTAS -PMDE - FEVEREIRO 2023
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OFICIO N° 032/2023

Sobral/CE, 09 de margo de 2023.

Do: Conselho Escolar Maria Dorilene
Para: Coordenadoria Juridica da Secretaria Municipal de Educacao

Ref.: Encaminhamento da Prestagdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com O
Recurso do PMDE, referente ao més de FEVEREIRO 2023, sendo constatada a auséncia

de repasse mensal, tendo em vista que O processamento da execugdo do pagamento
esta aguardando conclusdo na Secretaria Municipal das Finangas.

Atenciosamente,

Carlos Alberto Frota Cavalcante )
Presidente da Unidade Executora
Carlos Alberto Frota Cavalcante
Diretlor Escolar
ATON® 149/2022 SME
limo Sr. \,\P?"‘#T}%
Francisco Herbert Lima Vasconcelos & “%\
Secretario da Educacdo — SEDUC/Sobral g ;"
> G 3!
Yo, &
07

Av. Monsenhor Aloisio Pinto, 1635 Cidade Gerardo Cristino de Menezes - Sobral-CE- CEP: 52050—2559“*735 "
eti.mariadorilene@edu.sobral.ce.gov.br — Telefone 88 3614-3292- WhtasApp M
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados suplentes e membros do Conselho Fiscal Escolar Maria Dorilene, Maria

Josiane Moreira de Sampaio, Francisco Carlito Januario, e Thays de Sousa Veras depois de examinarem

» cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE, do més de

FEVEREIRO de 2023 no saldo de valor de R$ 6.713,22 (Seis mil, setecentos e treze reais e vinte e dois
centavos) sdo de parecer favoravel em razao da regularidade das contas e docu mentos comprobatorios

apresentados.

Sobral/CE, 09 de margo de 2023

Maria Josiane Moreira de Sampaio [Q_"\gﬂgnq_m d Samponw

RG 2009010334011 (Membro) Assinatura

é ’ 7
Francisco Carlito Januario {" &

Assin
S atura

»
=7 RG 2005031082388 (Membro)

Thays de Sousa Veras ) .ﬂ_q mm&

RG 20076250401 (Membro) Assinatura

" Carlos Alberto Frota Cavalcanti

Presidente da Unidade Executora

Carlos Alberto Frota Cavalcante .}_}' X
Diretor Escolar % -
ATO N 14912022 SME o }] ,,,
| W o o,
‘ m
::,; 5 /

D). or

Av. Monsenhor Aloisio Pinto, 1635 Cidade Gerardo Cristino de Menezes - Sobral-CE- CEP: 52050—2‘5‘5{*’{} 3 //
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILE

Conta: 0554 | 003 | 00004090-5

Data: 06/03/2023 - 08:55

Més: Fevereiro/2023

Periodo: 1 - 28

Extrato
Data Mov.

01/02/2023
02/02/2023
49 03/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
07/02/2023
08/02/2023
09/02/2023
10/02/2023
13/02/2023
14/02/2023
15/02/2023
_i 15/02/2023
" 15/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023

22/02/2023

Nr. Doc.

000000
000000
000000
000000
012023
727220
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
900798
727220
000000
900797
727220
000000
900792
900795
900793
727220
000000
900800
900801
900802

900803

Histérico
SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
DB CEST PJ
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQUE SAC
RESG AUTOM
SALDO DIA
CHEQUE PAG
RESG AUTOM
SALDO DIA
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG

CHEQUE PAG

Valor

0,00

69,00 D

69,00 C

700,00 D

700,00 C

5.032,59D

5.032,59 C

187,34 D
93,23 D
99,90 D

380,47 C

99,62 D
91,470
264,300

75,77 D

Saldo
0,00
0,00C
0,00C
0,00 C
69,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
700,00 D
0,00 C
0,00 C
5.032,59D
0,00C
0,00 C
187,34 D
280,57 D
380,47 D
0,00 C
0,00 C
3 09D )
U

¢n455,39D
w

s

%

-

™
z

m

31,16 B,
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22/02/2023
22/02/2023
23/02/2023
24/02/2023
27/02/2023

28/02/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

727220
000000
000000
000000
000000

000000

RESG AUTOM 531,16 C
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Pesspas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
AlS CAIXA: 0800 104 D104

0,00C /
0,00 C
0,00C
0,00C

0,00C

0,00C
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v Extrato Fundo de Investimento
-é‘ Para simples verlficagéo
ome da A : odigo ragho miasfio J
&EE;LI %éém | 0554 I 5823 _ 06/03/2023
undo CNPJ do Fundo Inlcio das Atividades do Fundo
AlXA FIC MOVIM EHTAQGEE AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012

Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2023 Cota em: 28/02/2023

L 07843 | 1,7509 | 10,9383 | 1,968654 | 1 984094

Administradora

nderego NPJ da Administradora
mﬁmnﬁmicﬂ Federal BS - Quadra 04 - Loles 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04

Cliente
CPF/CNPJ onta Corrente
ONSELHO ESCOLAR MARIA DORILE 20.319.343/0001-20 003.00004090-5
ise do Perfil do Investidor Dala da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histdrico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 14,238,21C 7.232,464041
Aplicaghes 0,00 0,000000
gates 6.713,22D 3.403,917661
¥ ondimento Bruto no Més 94,18C
IRRF 22,970
I0F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 7.596,20C 3.828,546379
Resgate Bruto em Transito® 0,00
(*) Valor sujeito 4 tributag@o, conforme legislaco em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
0617102 RESGATE 69,00D 35,133651
IRRF 0,28D
IOF 0,00
15702 RESGATE 700,00D 355,064727
IRRF 2.34D
IOF 0,00
16 /02 RESGATE 5.032,59D 2.551,731634
IRRF 17,12D
IOF 0,00
177102 RESGATE 38047D 192,849078
IRRF 1,33D
IOF 0,00
22102 RESGATE 531,16D 269,138569
IRRF 1,90D
o IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRFE
102,25 22,97
Informacgdes ao Cotista

Acesse o0 site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores ds.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil. /./' =
mAﬁf,q
& O
%
-

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

'Iip-
| o
Prezado(a) Cotista, compare¢a 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize O
seu endereco de e-mail. t.# o
w

Servigo de Atendimento ao Cotista ») ¥
3 O %

C:
0800 726 0101
0800 725 7474

nderego Eletrénico:
https://www1.caixa.gov.br/atendimento/ielefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.
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n =™ SERVIGO AUTONOMO DE AGUAE ESGOTO  iliehiosmylrod
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO R
o] :
| -n...".........u... SOBRAL- CE - CEP: 62011:200 632873
| ; CNPJ: 07.817.77C-2001-37 N Aatutnt
| _ .
| ONTA Lt CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 071 v

ESCOLA TEMPO INTEGRAL MARIA DORILENE

AV. MONS. JOSE ALOISIO PINTO. 1535

CID.GERAF...,C.DE MEN - Cep: 62051225
SOBRAL £

Classe Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Besviorcial | Comecial | Indusinal Bubico
PBM PUB 000 |ood |000 |oe1l 000021
| Hidrémetro |Data de Instalagio| Localizagio | Data Leit. Ant.] Data Lelt. Atual
-\ A17F@54553 | 27/06/2017 POOD2 70006 | 13/01/2023 | 13/02/2023

DADOS CONSUMO LTIMOS CONSUMOS

—_—

CALX

119]O] &

E:mxn ECONOMICA FEDERAL

'EJUIH.'\: sortetus de segunda reria Jd :_f.'ih.;:--* T

. — P47-544" 882497 -6 A
€ 16/FEV/2023 ORA T i3 74
=07, 05.006702-8 LM 71

e

vxio> sbi

Leitura anterior: 1786 Mes/Fat,  Consume ", B( OCAL IDADE ¢ SOBRAL
Leitura atual: 1876 01/2023 20 ) Q. ¢ 554
| Gonsumo: 20 NEroess | %Es . AG. VINCULADA: @55
| media: 162 11/ze22 219  © COMPROVANTL Db PAGAMLNTU 28
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 10/2022 195 0 SAAE SERY AUT AG ESG SUBRAL CE 9
Plveese” - I 2 #*/ALOR DO PAGAMENTO: 187,34 / >
08/2022 142 @ oy Bzﬁﬁﬂmﬂﬂﬂla ﬂ?:l-’l-ﬂ;"f#%l:‘lﬂ'.‘l Ry
| PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA E 328702232302 0565990000000 2 :
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2023 SR '®
P “Nos  Cor oH Clove  Turbidez Fluor Coll, Totals t 047-544505232-b ':.
| [P ate 15U 68295 atefB ate ST atelSmal Ausente D12 via ‘A
Obtldes 5.0 7710 5.0 ©0.45 7.7 0.0 - (T .
SERVICOS E TARIFAS b ‘A
| | Cod. Descricac P, O g
1 AGUA 110,20 - >
2 ESGOTO R _———t——
.'
i
| COMUNICADO
0 SAAE agradece pela sua pontualidade.
FOI SUBTRAIDC 7aM3 [0 SEU CONGUMG, PROVENIENTE LE LEITURAS RO REALIZADAS.
Atesto que o servico foi prl.-stadd E PAGO:-___..M [__02 [ of
Atesto qui,u material foi recebido ] COM RECURSO
My, 02, 2
//' A
.Jlr
a- ‘1
b o)
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https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Comp. Bomco  Aginda €1 Comte € Sire Choque »®

o18 198 0554 5 03004 a .

!| el v eS8 AR (900792 0 g!-lgi, 34 :J::F-‘
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SOBRAL CONSELHO ESCOLAR MARIA DORI :
RUA CEL. JOSE SABOIA 300 eney 20.319.343/0001-20 CLIENTE BANCARIO

CENTRO -SOBRAL-CE m 05/2014
CONFECGAO: 12/22 AT dﬁ %&

"':ln!lllf' I.l Sl I.I:I. !.!I'IIJ?'I!EE*!!L B0y illlﬂllf'l'l"miﬂ’ill'

JJ 0554003893287

----

G “:#7 oz | %
Atesto que o servigo fulm P%?AQRf:LuéGO DD PMD
«'Atesto que o material foi retehldn D C’ B w.‘ ;m ;_ .-
: II ; n | QL .? 40 1 ql E : Jﬂ:-:;.:;ﬂ:r g * ) a5y - “‘.- -
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Nota Fiscal de Servigo de Numero Documento Fiscal: 000.264.333
Comunicacao Série: M21 |
Emlissor;: SOBRALNET SERVICOS E Natureza: Servico de Comunicagao
TELECOMUNICACOES LTDA Operacéo: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servico de
SOBQALN ET Endere-.:n Rua do Atacado, 701 Atras do Comunicacdo
xerrt ioes ptica OV FOTUM Modelo: 21
Cldade: SobralCE CEP: 62050-243 Via: 12 Via Tomador de servigos
CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscricéo Estadual: Pagina: 1de 1
0697409-41
Tomador Contrato Prest. Servico Data Emlissao Competéncia Vencimento
CONSELHO ESCOLAR MARIA 0010546-1 Janeiro/2023 15/02/2023 01/2023 15/02/2023
DORILENE
Rua Monsenhor Alolsio, 1635 Ao
lado da Policlinica
Cidade Gerardo Cristino de
Menezes - Sobral - CE
Fone (88)36143292 “;iﬂgz
CPF/CNP) 20.319.343/0001-20 '
Inscrigao Estadual o4 _ = T =
1DIs:rIrnlna;nu de Eewh;n B ~ CFOP II::H‘I:IE _ B. Calculo Aluquutn ___Valor Unitario Tut_a_l]
Adendo: 2ICTISHW - Servico de Cumunfcai;au Multimidia (SCM) FIBRA 3Du MBPS
Servigo de Comunicagao Multim(dia (SCM) 5303 1 R$ 44,90 20,00% R$ 44,90 R$ 44,90
BPFS
QFIEFA 300 M Subtotal R$ 44,90
= ~ Valor Tnta| Bruto ' da pmstagag R$ 44, gu " Valor Tutal da Frestm;iu . R$ 44_.22_
o eservado ao Flsco. Chave de Identificagao: Obfe.c515.8b18.d683. ecb6.8e40.157f.9e3f
Base de Célculo do ICMS Valor do ICMS
. 44,90 . - R$ 8,98
— — - = = —_______ canals de Relacionamento
Observagoes ' ‘
“Alteracdo introduzida através da LC: 194/2022 e Lel estadual n®: Central do Cliente na Web: https://portal.sobrainet.com. br/

SAC: 0800-911-1000
Central de atendimento: (88)36113134
E-mail: sac@sobralnet.com.br

I 7.846/2022"

Fonte: IBPT Chave 5B780E
Tributos Aprox.:

Federal R$ 6,04 (13,45%)
ll'E_l:at R$ 6,04 (13,45%)

Atesto que o servigo fol prestado E PAGO:_JS | 0% / 253

ARG e RI
Atesto que o material foi recebido [ ] COM RECURSO DO PMDE /?j{‘i}. . %
ISy ORy 2> " S <
O }\\ 2 z)
A m
O
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2/2023, 09:56 | Synsulte B

Nota de Débito

' 2 Emissor; SOBRALNET SERVICOSE TELECOMUNICAGOES LTDA
S O B Au\l E Endereco. Rua do Alacado, 701 Alrés do novo Farum
Cidade: Sobral/CE CEP.62050-241
¥ [ I

e OPLic® CNPJ: 01,300.487/0001-80 Inscriclo Estadual: 0697409-41

Namero Documento: 522871

| '|:||'| I ik

Dados do Usudrio:

Usuério: CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE
Rua Monsenhor Alolsio, 1635 Ao lado da Policlinica
UF: m

T

20.319.343/0001-20 Inscrigio Estadual:

e ————

Informagdes Gerals: _ _
Data de Emissio 15022023 _ Demde Ve weamms

Janeira/2023 Total a Pagar: RS 55,00 U

Competéncila:
R T i

N - T Valor
o RS 35.00

i~ RS 20,00
RS 55,00

Discriminagio do Servigo

Valor total da Prestagio

Central do Chente na Web: http:ﬂpu‘tal.mhmlnut._mrn.hrf

l..-’ﬂhlmpﬁﬂ:
Fonte: IBPT Chave 5B780E

;eder&kﬁ T.IIJE‘.I (13,45%)

Total R$ 7,40 (13.45%)

——l-—_—-——

I- E‘iln; de Relacionamento:

—*_.....'_

s Atesto que o servico fol |:|r+|'a*!..‘l::i|d‘mr E
Atesto que o material foi recebido [ ]

1S 1 0% /1,2

ssinatura

<

.-'; m
5 QW

https://synsuite.sobralnet.com.br/nfe/printLayout/940968/4 \ @S.E /
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QES L1DA RECIBO

x . " i [ i
s Run Do Atacado,701, Uerardo Cristino de Menczes - CEP,62050-245 R$ 99.90
OR0O0 911 1000 .

SOBRAUNE T CNPJ.01.300 487/0001-90 COF 06.974,094-
FINANCEIRO@SOBRALNET COM BR

Recebi do(a) Sr(n).  CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE

a importincia de PEC.:Z«_{E y’ ﬂdﬁﬁ?hu‘ﬂi n:rq |.¢ ',.’.Tu#.. ﬁE’

XXX u~¢¢¢‘¢¢¢¢+ ﬁﬂ-ﬂ*##t k&i}ﬂ”’? ?T%E‘?L} X

.r'r'n'-f !u.’i:tlhjr J.i

Referente a: VIENSAL l'll'I-".'ﬁrllh_ﬁf'.-_fL:I_:'.'fi-."lili':.";i TNTFE ACES YE INTERNET C .”.3_'],,"“-_*1 *NCIMENT!

TE NF 264.33°

pelo que firmamos o presente recibo.
Sobral-CE 15, de Fevereiro de 2023

01" 300 87/0001 900

F"' Fl‘ﬁr'\. E

ASSW&U:H ..-J y

 GERARDO CRISTINO - CEP:62.050-243y

ol L TF

N -
- o - T =

PAGO:_J5 | 0Z— ¢
COM RECURS

a) Atesto que o servigo fol prestadt'l. E
ALesto que o material foi recebido ]
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SOBRAL CONSELHO ESCOLAR MARIA DORI

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnes 20.319,343/0001-20 ' CLIENTE BANCARSO

CENTRO -SOBRAL-CE . C)f GOLUSE 0572014
: L wes
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretarla da Recelta Federal do Brasli
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa. _

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:37:27 db dia 03/11/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/05/2023.
Caédigo de controle da certiddo: 652A.2604.79FD.BOE?

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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2B/12/2022 16:50 hitps:/finternet-consultapublica.apps.sefaz co ,guv.hr}:uﬂldnunﬂgallvu!mnuuﬂaermipuDﬂvedumHmdigﬂDmemm 3004...

g

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202235918764

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE - J

Inscricao Estadual: o — — —‘
069740941

CNPJ / CPF:
01300487000190 | |

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA '

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 28/12/2022 AS 16:50:26
VALIDA ATE 26/02/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hitps:/finternet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=01300487000190 .}5-..':*' i Wf

~ "'-":"'v'fj 4
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N° 0000002093

Razdo Soclal

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

INSCRICAO ECONOMICA Documento Balrro
00000004512 C.N.P.J.: 01300487000190 GERARDO CRISTINO

Localizado RUA DO ATACADO, 701 -LOJA 02 QUADRAQG - SOBRAL-CE

CEP

62050243

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL '

Inscrigdo Contribuinte / Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
Endereco | Documento

RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02

GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970
No. Requerimento Natureza juridica

0000002093/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

C.N.P.J.: 01.300.487/0001~-90

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados 05 registros constantes do Cadastro
Econbmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo & Inscricdo Econdmica acima especificada, e constatou-se ndo haver nenhuma pendéncia ou

divida vinculada a Empresa acima.

A Secretiria do Orgamento e Finangas se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apuradas.

A aceitacdo desta certiddo estad condicionada a4 verificacdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 27 DE DEZEMBRO DE 2022

Esta certidao e valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 26/03/2023

COD. VALIDACAO 0000002093

L talizmdn oo ComSoaree
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PREFEITURA DE SOBRAL
“ SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

TS

VALIDAGAO DE CERTIDAO -[

N° 2022/0000002093

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 27/12/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 26/03/23
SOBRAL-CE, 27 DE DEZEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 02/01/23 as 14:23:42
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddo n°: 3908602/2023

Expedicdo: 27/01/2023, as 09:33:15

Validade: 26/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicgado.

Certifica-se que SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certid3o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgado
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 202Z2.
Os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidd@o atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢ca do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em senteng¢a condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Minlistério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

O
W
s 2
Dividas e sugestles: cndt@tst.jus,br Ly
O
T
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/01/2023 09:32
' Consulta Regularidade do Empregador

Voltar ‘ [mprimir i

CAIXA EEGAHEA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscricao: 01.300.487/0001-90

Razdo Soclal: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Endereco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / 62050-243

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036,
de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada

encontra-se em situagao regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico -
FGTS.

N

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos
referentes a contribuigoes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacbes com o
FGTS.

Validade:27/01/2023 a 25/02/2023

Certificagdo NGmero: 2023012700510627299909

Informacao obtida em 27/01/2023 09:32:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

hn::-s:.".-'-::unsulta--:rl’iaixa*gnv.brfnnnsultanrffpagasﬁmprassanr.jsf
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ESTADO DO CEARA Nota N° d
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001880
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

 NdoRPS o | LocaldaPrestagdo | SOBRAL-CE OptantedoSimples | SM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO R TS
Razdo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME o Ty
H'I:HTI! Flﬂ'l..ﬂ.ﬁiﬂ (TN TR

AVN B, 651 - COHAB Il -
Cidade] SOBRAL | c.£.p|62050820 | Comp)

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO ) ) | _ = P— _
Razdo Social | CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE I E-mail \ i

Enderego | Av AV MONSENHOR ALUISIO PINTO, 1635 GERARD,, 1635 GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE

EPF.'GHPJ‘ 20.319.343/0001-20 Ilnsn. Municipal ‘ 0 ‘lnm::. Estm:lual‘ ‘Tulﬂma\

DESCRICAO DOS SERVIGOS

DESCRIGAO DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT|

LOCAGAD DE MAQUINA COPIADORA RICOH 377 MENSAL

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO

1401 / 1401 | 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL l
CODIGO DA OBRA \ l ~ ART DA OBRA I |

' TRIBUTOS FEDERAIS
e o 000] corms | o] nss | 000 ] cstt | 000] irrF | 0.00 |
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGCOES DA OPERACAO CALCULO DOISS
f; 721,65 v Nalumza. da ngl:ﬂ_:;ﬂu i Valor Total da Nota TR
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municiplo () Dedugdo Permitida em lei
{-) Desconto condicionado ﬂ-ﬁﬂ Regime Especial de Trihutar:.ﬁr.; :—[-] Desconto Incondicionado
0,00 0-Nenhum " | Base de Calculo

(-) Retengdes Federais )

() ISS Retido - 21,65 yx9)75262 ISS a Reter

(=) Valor Liguido 700,00 http://ww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 21,65

INFORMACOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa ﬂrn: 15/02/23 09:54 | Hora da emissao: 09:54:43 l
g ——
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57
RUA AV B, 651
SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 700,00

%ecebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE a quantia

de RS: 700,00 ( SETECENTOS REAIS ) referente a NOTA FISCAL N.1880 a
firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL 45 pE Jevewind DE 2023.

ANATANA AGUIAR

Aradome Aguion

27.535.796/0002-57

A.DEACUAR SOUSAZIREL! - ME
Av. B §CJ CORAB 1), N* 651

Atesto que o servigo foi pFé-sEdn Cokab Il - CEP: 62.050-820
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recelta Federal do Brasi
uradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAOD

Nome: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI
CNPJ: 21,535.796/0001-57

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que

Nao constam pendéncias em Seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
ia-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:41:15 do dia 02/01/2023

Valida até 14/06/2023.

Codigo de controle da certidzo: 8855.3C0A.49B8.CBD1
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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L3100

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202304170077

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

Inscricdo Estadual:
o o o o ol o o o o o o o o o o o o ol o ol ol ol o o o o o o ol o ol ol o ol o ol ol e o o ol ol ol e o o ol o ol ol o o ol ok o ok ke ok ok

CNP] / CPF:
21535796000157

. : e ot .
a |
[|RAZAO SOCIAL:

Bk o o o o ok o o o o bk ko kR Rk ok Rk ko kR kR kR kR Rk R Rk Rk ok ok E

E— E— —

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADI_HE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) ate a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 15/02/2023 AS 10:03:10
VALIDA ATE 16/04/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www,.sefaz.ce.gov.br

hitpa:/intemet-consultapublica.apps sefaz .rn.qu,lm‘rmili!nnnnuntl\mfrnnnuﬂmFdﬂlfmﬂﬂvﬂﬂm=?lﬁﬂd¢ﬂﬂnﬂ?ﬂdn{=E 156357...

U
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204, PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS
CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

.

113 F; we
- N® 0000009194

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscngdo Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Endereco Documanto
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.756/0001=57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requenmenito Natureza juridica
0000009194/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

certificares para os devidos firs, cue revendo o0s registros dos cadastras céa divida ativa e ce
,adimplent.ts Cesta Secretaria, constata-se - até a presente data - ni3c existirem em norne do(a)
teJaerente, rerhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
Fosteriuwrente venham & ser apuiados. Tara Constar, foi laveiada a presente Certidio.

A aceitacdc desta ceriiddo esti condicionada 3 verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
sejuinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 21 DE NOVEMBRO DE 2022

Esta certiddo € vélida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 18/02/2023

COD. VALIDAGCAO 0000009194

Lptalizodn com CamboareeT
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certidio n°: 32412677/2022
Expedicio: 28/09/2022, as 11:32:26¢

Validade: 27/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo si3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacio
& tcdos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publice do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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F 10:06

P Consulta Regularidada do Empragador

Eas
CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao:  21.535.796/0001-57

Razdo A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME
Social:

Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
. CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacoes com o FGTS.

Validade:03/02/2023 a 04/03/2023

Certificacdo NUimero: 2023020303400842781265

Informacdo obtida em 15/02/2023 10:06:51

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores.jsf
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Dados do Contribuinte

Inscricho do Contribuinte
59891

9.y PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

No. Crédito
2247832

CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE

AVN MONSENHOR JOSE ALOISIO PINTO

GERARDO CRISTINO
Classificacao do Contnbuinte

1635
SOBRAL-CE

Observacoes REFERENTE A D.M.5 No.09%/2022 001

Vancim Original
1071072022

62050255

Via do contribuinte

MENSAGEM

BANCO DO BRASIL, CAIXA, BRADESCO E ITAU

NAQO RECERER APOS VENCIMENTO

| . &
¥ j 0
0) CAIXA ECONOMICA FEDERAL ‘-”
o |
0 B
— 048-612632263-0 ~
P . :I..I i
< L01:05,006702-8 : | f
N BANCO/AGENCIA:124/0554  TERMINAL 1817093 /.
1 7 AG. VINCULADA:@554 )
#* CANAL DE PAGAMENTO:LOTERICA At
== DATA DO PGT0:17/82/2823  HORARIO: 14:24 ;07
~ | OCAL TDADE : SOBRAL E.
¥ COMPROVANTE DE PAGAMENTO 1
% PM DE SOBRAL 3
i VALOR:R899. 62 =
0 CODIGO DE BARRAS 0
— 816400000085 996243912028 =
D 302180402240 783200030006 {:
‘ AUTENTICACAD B
789294766612532263 ¥
i [_-._-{I-JI
~ P48-612532263-0 9,
* " VIA DO BANCO R

]

Atesto que o servico fol prestado
Atesto que o material foi recebido D

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

VEMNCIMENTO
18/02/2023

Parcaln
ONICA

CPF

000.000.000-00 ——

CNPJ
| 20.319.343/0001-20

Localizagho Cartogrifica
02.01.120.1635.000

——
D.A.IS5/2022
VALOR DO IMPOSTO
81,80
T
(+) ATUALIZAGAO 4,83
[ (+)MULTA 8,66
(+) JURDS 4'33

Impresso no site oficial do Municipio

PAGO: /¥ | 02 | z=
COM RECURSO VIDE

ORDENALDDOR L

(+) TX EXPEDIENTE

0,00

(+) ONUS SUCUMBENCIAIS
0,00

(-) DESCONTOS
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SOBRAL CONSELHO ESCOLAR MARIA DORI

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 I’Zﬁ“’” 27 | o ~  pesos 05/2014
CENTRO -SOBRAL-CE ,th? :
CONFECOAO: 12722 et/ NG

.I'JIE ﬂ"’if:ﬂmi"' II'I.H"!EH.I-.-!H.IE,:!I ]88 !IIIJIE.H"'JII 351

= e mmes c———

O

JJ 055400389336-8

o e =g WS 1 i —aiainn. —

T I e —

Atestn que o servico fol prestado ﬂ
Atesto que o material foi recebido ]

1% 4 02
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COM REGURSG DG, Pine PMDE
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2 PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGCAS

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

Inscngdo Cadastral No, Crédito Vaneim Original Parcals VENCIMENTO i ;
Dados do Contribuinte CPF VALOR DO WPOSTO
CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE $As a6 sad+do s
AVN MONSENHOR JOSE ALOISIO PINTO 1615 62050255 CNPJ (+) ATUAL LZACAC) 4. 47
GERARDY CRISTIND SOBRAL-CE 20.313,343/0001-20 :
. aand (#)MULTA 8.02
Classificacao do Contribuinte Localizagio Cartogrifica :
E . 02.01.120,1635.000 (*) JUROS 3,71
Observacoes REFERENTE A D.M.5 No.10/2022 001 i
(#) TX EXPEDIENTE
_ 0,00
Via do contribuinte Impresso no site oficial do Munici
BANCO DO BRASIL, CAIXA, B;E!:S?:;?EEI':AU . [qﬂuussucuuﬂémg,m
NAO RECEBER APOS VENCIMENTO W—_—
0,00

. W
=

.S,

XV

e CAIXA ECONONICA FEDERAL

O €A
P48-612532261-4

1 T 101:85.006702-8

N* BANCO/AGENCIA:104/2554  TERMINAL:@17093 g,

i’ ' AG. VINCULADA:@554 Q
" CANAL DE PAGAMENTO:LOTERICA
= DATA 00 PGT0:17/02/2823  HORARI0:14:23:2(%
+* LOCAL IDADE : SOBRAL &
Vi COMPROVANTE DE PAGAMENTO -
“E PM DE SOBRAL 0
| & 75
"- VALOR:R$91,47
e CODIGO DE BARRAS !‘I:f
— 816109000008 914743912026 >
& 107140402240 783300030005 ir .
AUTENTICACAD | ol
| 709291933612532261 /&b
< 048-612532261-4 picst
© VIA DD BANCO O

Atesto que o servico foi préithd; IE
Atesto que o material fol recebido []

)4 4, 02y 33

VALOR COBRADO
91,47

PAGO:._ ¥ | 7o | 2582
COM RECURSO DO PMDE
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Agéncla €1 Contm (1 Siile Choque n* o " ;
o6 104 0S54 5 00040905 2 AAA 900801 2 gl Ut == |

: o i AL
EI m':j"'-* \Awu!;a—-t—u-w_m.ai;_;_a‘mm£g £ H:‘EL,

'wﬁeﬁk—&tm i iy S0 0
Gl a4l _ﬁimL_._&HﬂMm_.;.ul_

SOBRAL CONSELHO ESCOLAR MARIA DORI
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnes 20.3 ﬂﬂﬂﬂﬂi 20
pnul 05/2014

CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAO: 12/22 o éﬂw nq Ly

.llill l'clll JI:m:l!E Il:r’ll.l ’IJIII,I‘I:I-"I: Elnln:-alllulflllrirlr .'!1"

o —— - o e -

Jd 055400389337-b
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=’ PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

unnumeum DE ARRECADACAO Hummm nm

Inscrigho Cadastral No. Crédito Vancim Original VENCIMENTO
14307 59891 2247839 1271272022 nmrn 18/02/2023 D.A.ISS8/2022

Dados do Contribuinte CPF VALOR DO IMPOSTO
CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE 000.000.000-00 220,86
AVN MONSENHOR JOSE ALOISIO PINTO 1635 62050255 | cNPJ L | § 13,03
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE 20.319.343/0001-20
Classif - (+) MULTA 23,39
cacao do Contnbuinte Localizagio Cartogrifica --
02.01.120.1635.000 (+) JUROS 2 03
Observacoes REFERENTE A D.M.S No.11/2022 001 '
(+) TX EXPEDIENTE
Via do contribuinte HEH!A:EH Impresso no site oficial do Municipio BE ~e 00
SUCUMBENCIAIS
BANCO DO BRASIL, CAIXA, BRADESCO E ITAOD | e 0,00
NAO RECEBER APOS VENCIMENTO () DESCONTOS
| 0,00
VALOR COBRADO
9 264,30
| N - & . ps |
[ 4 i.ﬁ
‘ -IE I|| rf. :
| %3 -
(
. CAIXA ECONOMICA FEDERAL -t
. | g P
J
5 iz‘!

848-612532253-2

r'.il.[" 105.006702-8 A8
“"N* BANCO/AGENCIA:184/@554  TERMINAL : 1017093
r “AG, VINCULADA:B554
+ < CANAL DE PAGAMENTO:LOTERICA Y
DATA DO PGTO:17/@2/2023 - HORARTO: 14:22:23(]
" LOCAL IDADE : SOBRAL 'i:*
_? E':
- COMPROVANTE DE PAGAMENTO 42
:;..' FH EE EDHHHL [
I I ﬁ.q
CJVALOR:R$264, 30 % .
e , %
9 CODIGO DE BARRAS . b
~ 816500000020 643043912028 .2
302180402240 783900030009
] AUTENTICACAD b |
gt 789288229612532259 J
< B4B-612632259-2 0
U 13 VIA 4

PAGO: J¥ | 92 |-
COM It=CURSO DO PMDE

Atesto que o servigo fol prestado E
Atesto que o material foi recebido 18

_ORDEN/
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\

“2% PREFEITURA DE SOBRAL
%SECREE:RIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

\ i DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM
Inscrigho Cadastral | Inscriclo do Contribuinte No. Crédito Vencim Original Parcela VENCIMENTO
14307 59891 22478311 10/03/2023 | ONICA 10/03/2023 ISS/2023
OST
Dados do Contribuinte CPF imani: e 15,777
CEHSELHG EEC'DMR HHRIF& DﬂRILEHE ﬂﬂﬂ.ﬂ'ﬂ'ﬂ.ﬂﬂﬂ"‘ﬂﬂ o —
AVN MONSENHOR JOSE ALOISIO PINTO 1635 62050255 | onpy R 0,00
GERARDO CRISTIRO SOBRAL-CE 20.319.343/0001-20
. . (+) MULTA 0,00
Classificacao da Contribuinte Locallzagdo Cartogrifica
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